2025 年 9 月 18 日

各 位

会 社 名  株式会社勝美ジャパン

（コード番号 226A TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役社長  山崎 裕康

問 合 せ 先  管理部部長    池田 一夫

T E L  03-6810-8561

U R L  https://www.katsumijapan.com

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年 9 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の人事異動を決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

異動日（2025 年 10 月 1 日付）

氏名 新役職 現役職

和田浩興 取締役経営企画室長 非常勤取締役

以 上

https://www.katsumijapan.com/